
OKR. 0050.73.2017 

 

 

 

Zarządzenie  Nr 73/17 

Wójta Gminy Wodynie  

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 

tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077  ) oraz  § 13  ust. 3 Uchwały Nr XXVI/182/16 Rady Gminy 

Wodynie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok Wójt Gminy 

postanawia : 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 6 452,00 złote zgodnie z tabelą Nr 1  

do niniejszego   zarządzenia. 

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  20 579 012,80 złote, 

 w tym:     a)  dochody bieżące          -      18 849 971,69 złotych 

          b)  dochody majątkowe     -       1 729 041,11 złote. 

 

       2. Dokonuje się zmian planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji  

rządowej  i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a  

do  niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

1.  Zmniejsza się plan wydatków budżetu  gminy o kwotę 6 452,00 złote zgodnie z tabelą Nr 2  

     do niniejszego zarządzenia. 

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  21 266 242,80 złotych, 

 w tym:   a) wydatki bieżące         17 661 703,42 złote, 

               b) wydatki majątkowe      3 604 539,38 złotych.  

 

      2.  Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu   administracji  

rządowej   i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2 a do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

                                 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych przedstawionych w tabeli nr 6 do Uchwały Nr XXXV/243/17 Rady Gminy 

Wodynie  z dnia 21 listopada  2017 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na  2017 

rok. 

 2. Aktualny plan  dochodów i wydatków na programy profilaktyki i rozwiązywania  

            problemów   alkoholowych oraz program przeciwdziałania narkomanii stanowi tabela nr 3 

           do niniejszego zarządzenia.  

§ 4 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  na pokrycie kosztów funkcjonowania sytemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi przedstawionych w tabeli nr 4 do Uchwały Nr 

XXXVI/252/17 Rady Gminy Wodynie  z dnia 19 grudnia  2017 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej  na  2017 rok. 

2. Aktualny plan dochodów za gospodarowanie odpadami komunalnymi i  plan wydatków na  

pokrycie     kosztów     funkcjonowania sytemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

stanowi tabela Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 



§ 5 

 

  1. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

      z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności stanowiących tabelę Nr 5 do  Uchwały  

      Nr XXXVI/252/17 Rady Gminy Wodynie  z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie zmiany    

uchwały budżetowej  na  2017 rok . 

  2. Aktualny plan  wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

      z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności stanowi tabela Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 6 

 

     Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania 

 


